Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

Ata de recurso de Seleção de Bolsistas EDITAL DAC-CECIERJ 02/2022

Disciplinas Pedagógicas – UENF

Ata de recurso de seleção pública de bolsistas referente ao EDITAL DAC-CECIERJ

nº02/2022 da Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia – Fundação Centro de

Ciências e Educação Superior do Estado do Rio de Janeiro.

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte dois às 08:00 horas, na

sala virtual Google Meet reuniu-se a comissão avaliadora para a seleção pública

destinada à concessão de bolsas de produtividade acadêmica para coordenadores de

tutoria e disciplinas das disciplinas Pedagógicas – UENF, oferecidas pelo consórcio

CEDERJ, segundo o Edital DAC-CECIERJ Nº02/2022. a comissão de avaliação

composta pelos professores doutores Gerson Tavares do Carmo, Giovane do

Nascimento e Leandro Garcia Pinho, se reuniu, após o resultado parcial, para o

fechamento do resultado final. Sem intercorrências, a banca chegou ao seguinte

resultado:

Coordenação de Disciplina

1° lugar: MARQUES FREDMAN MESCOLIN

Disciplina: Estágio I, II, III e IV.

   _
Prof.Dr. Gerson Tavares do Camo

   _
Prof.ªDr. Giovane do Nascimento

   _
Prof.Dr. Leandro Garcia Pinho

Av. Alberto Lamego, 2000 - Parque Califórnia - Campos dos Goytacazes/ RJ - 28013-602
Tel.: (22) -27486068/27486040 - correio eletrônico:prograd@uenf.br

mailto:prograd@uenf.br

	Ata de recurso de Seleção de Bolsistas EDITAL DAC-CECIERJ 02/2022 Disciplinas Pedagógicas – UENF
	Coordenação de Disciplina